

افتتاح ۱۳۷ پروژه ورزشی در هفته دولت

همزمان با هفته دولت، ۱۳۷ پروژه ورزشی با مجموع مساحت بیش از ۲۳۲ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر هشت هزار و ۶۹۷ میلیارد ریال در نقاط مختلف کشور افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. در ادامه برنامه‌های توسعه زیرساخت‌های ورزش و جوانان کشور، ۱۳۷ پروژه آماده بهره‌برداری شده که همزمان با هفته دولت در سال جاری افتتاح خواهد شد. مجموع مساحت این پروژه‌ها ۲۳۲ هزار و ۶۲۱ مترمربع است و برای اجرای آنها در مجموع هشت هزار و ۶۹۷ میلیارد و ۴۸۲ میلیون ریال هزینه شده است. بهره‌برداری از این طرح‌ها همچنین زمینه ایجاد ۴۴۹ فرصت اشتغال را فراهم خواهد کرد. در میان پروژه‌های آماده افتتاح، ۱۰۴ زمین چمن مینی فوتبال با مساحت مجموع ۱۴۷ هزار و ۸۵۸ مترمربع، بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند. برای ساخت این زمین‌ها سه هزار و ۴۰۷ میلیارد و ۹۴۷ میلیون ریال هزینه شده و بهره‌برداری از آنها ۲۱۲ فرصت شغلی ایجاد می‌کند. همچنین ۱۴ سالن چندمنظوره توپی با مجموع مساحت ۱۳ هزار و ۲۷۰ مترمربع و هزینه دو هزار و ۲۱۶ میلیارد و ۱۰۵ میلیون ریال و هفت زمین چمن فوتبال بزرگ با مساحت ۵۵ هزار و ۹۸۸ مترمربع و هزینه یک هزار و ۱۳۹ میلیارد و ۵۱۹ میلیون ریال در هفته دولت به بهره‌برداری خواهند رسید. در این پروژه‌ها، شش سالن غیرتوپی، دو استخر، یک سالن باستانی و یک خانه جوان نیز قرار دارند. علاوه بر این، دو پروژه در بخش سایر و متفرقه آماده افتتاح شده است. شش سالن غیرتوپی با مساحت سه هزار و ۶۵۵ مترمربع و اعتبار ۵۳۹ میلیارد و ۸۱۵ میلیون ریال، دو استخر با چهار هزار مترمربع مساحت و اعتبار ۶۲۰ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال، یک سالن ورزش باستانی با ۴۵۰ مترمربع مساحت و یک خانه جوان با ۶۰۰ مترمربع مساحت از دیگر طرح‌هایی هستند که در هفته دولت وارد چرخه بهره‌برداری می‌شوند. افتتاح این ۱۳۷ پروژه، بخشی از برنامه وزارت ورزش و جوانان برای افزایش سرانه فضاهای ورزشی، توسعه زیرساخت‌ها در مناطق مختلف کشور و گسترش دسترسی مردم، به‌ویژه جوانان، به امکانات ورزشی و خدمات حوزه جوانان است.

هندبال نوجوانان قهرمانی آسیا

صعود به یک چهارم نهایی با عبور از سوریه

تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در آخرین دیدارش از مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا برابر سوریه به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در چهارمین و آخرین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ دیروز چهارشنبه چهارم شهریور از ساعت ۱۲:۳۰ در اردن به مصاف سوریه رفت. شاگردان محمدرضا رجبی در این دیدار با نتیجه ۴-۳۰ برابر این تیم پیروز شدند و به‌عنوان تیم دوم گروه راهی دور بعدی مسابقات شدند. هندبالست‌های ایران در مرحله گروهی با تیم‌های عربستان، قطر، کویت و سوریه همگروه بودند و با ۳ برد برابر عربستان، کویت و سوریه و یک شکست برابر قطر به‌عنوان تیم دوم بعد از قطر راهی دور بعدی مسابقات شدند. در سمت دیگر تیم‌های بحرین، کره جنوبی، اردن، ازبکستان و هند قرار دارند که تیم ایران باید با تیم سوم این گروه در یک چهارم نهایی رقابت کند که احتمالاً ازبکستان یا اردن حریف ایران در مرحله بعد خواهد بود. مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا ۲۰۲۶ تا ۱۰ شهریورماه در اردن ادامه دارد و چهار تیم برترین مسابقات، سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۷ را کسب خواهند کرد.

۱۰ تکواندوکار اعزامی به ناگویا مشخص شدند

معرفی در روز زلزله

فدراسیون تکواندوی ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی با ۱۰ ورزشکار در دو بخش پومسه و کیورگی راهی ناگویا خواهد شد و روز گذشته ترکیب نفرات اعزامی به بازی‌ها اعلام شد. درست در روزی که برای هادی ساعی و فدراسیون تکواندو از سوی یک فعال رسانه‌ای افشاشکری انجام شده و فدراسیون تکواندو و هادی ساعی به یک تیریک در برخی از رسانه‌های مجازی تبدیل شدند، ترکیب ۱۰نفره تیم ملی هم معرفی شد؛ ترکیبی که خودش می‌تواند هزاروپاکی سؤال فنی درباره این تیم مطرح کند.

رقابت‌های تکواندو در بازی‌های آسیایی طی روزهای ۱۱ تا ۹ مهرماه برگزار خواهد شد و تیم ملی ایران با ۴ تکواندوکار در بخش مردان، ۴ تکواندوکار در بخش زنان و ۲ تکواندوکار در بخش پومسه با حداکثر سهمیه در این دوره از مسابقات حضور خواهد داشت.

ابوالفضل زندی، مهدی حاج‌موسایی، امیرسینا بختیاری و آرین سلیمی در ترکیب تیم مردان حضور دارند، در حالی که می‌شد نام مهران برخورداری هم در ترکیب این تیم باشد. در تیم دختران هم سینا کریمی، ناهید کیانی، ساسا مرادی و فاطمه احمدی حضور دارند اما مبینا نعمت‌زاده به‌دلیل مصدومیت حضور ندارد. این تیم ۹نفره به‌همراه مرتضی زنده‌دل و یاسمن لیموچی در تیم پومسه، کاروان ۱۰نفره تکواندوی ایران در این دوره از بازی‌ها را تشکیل می‌دهند.

براساس برنامه اعلام شده رقابت‌های پومسه استاندارد پنجشنبه ۹مهرماه برگزار می‌شود. جمعه ۱۰مهرماه از ساعت ۹ تا ۱۳ رقابت‌های بخش تیمی میکس دوفتره انجام خواهد شد و از ساعت ۱۳:۳۰ تکواندوکاران اوزان ۵۸- و ۸۰-کیلوگرم بخش مردان، ۴۹- و ۶۷-کیلوگرم بخش زنان به روی شیاپ چانگ خواهند رفت. همچنین در روز یازدهی مبارزات ۶۸- و ۸۰-کیلوگرم مردان، ۵۷- و ۶۷-کیلوگرم بخش زنان برگزار می‌شود. تکواندوی ایران در دوره قبلی بازی‌های آسیایی موفق به کسب مدال طلا نشد و با توجه به شرایط فنی و پتانسیلی که در تیم ملی مشاهده می‌شود، کسب حداقل دو مدال طلا انتظار زیادی از این تیم نیست.

محسن وظیفه خبرنگار

تاریخ کشتی ایران، قهرمانان المپیک و جهان کم نداشته اما برخی از قهرمانان نام‌شان همیشه در تاریخ کشتی به یادگار می‌ماند. ابوالفضل انوری هم یکی از این افراد بود که آمد تا نامی برای خودش بسازد و افتخاراتی به

یادگار بگذارد تا برای همیشه در دل علاقه‌مندان به کشتی بماند.

انوری، پهلوان ساوه‌ای کشتی ایران است که در المپیک ۱۹۶۸ و ۱۹۷۲ عضو تیم ملی کشتی آزاد بود اما در نهایت با کسب یک عنوان ششمی به کار خود پایان داد. او در دو دوره مسابقات قهرمانی جهان حضور داشته که دو مدال برنز را به ارمغان آورده است. در مسابقات قهرمانی کشتی جهان ۱۹۶۶

و ۱۹۶۹ میلادی دو مدال برنز جهان را با افتخار به سینه کوبید. یک سال بعد از کسب دومین مدال جهانی یعنی در ۱۹۷۰ مدال برنز آسیا را هم کسب کرد تا با این دو مدال به کارش پایان بدهد. این مدال‌ها شاید به لحاظ تعداد خیلی زیاد نباشند اما با همین مدال‌های کم، او محبوبیت زیادی در بین ورزشکاران و علاقه‌مندان به‌دست آورد و حالا بعد از ۹سال کتاب زندگی او

دبیر: اگر آمریکا حتی به یک نفر ویزا ندهد به مسابقات جهانی نمی‌رویم

مطمئنم قدرتمند

خواهیم شد



محسن وظیفه خبرنگار

انتظامی جمهوری اسلامی هم بودند تا از مرحوم انوری به بهترین شکل ممکن یاد شود.

غربت روز کشتی

این مراسم همزمان با روز کشتی که سالروز آفاتختی است برگزار شد اما به نظر خیلی برای این مراسم برنامه‌ریزی نشده بود. به‌نحوی که هیچ یک از اعضای تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی

گزارش یک

رئیس فدراسیون کشتی در مراسم رونمایی از کتاب زندگینامه مرحوم ابوالفضل انوری به اعزام تیم ملی کشتی امید ایران به مسابقات قهرمانی جهانی اشاره کرد. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی درباره تلاش برای دریافت ویزای سفر این تیم به آمریکا برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: «با ویزا ندادن سر تیم‌های ما را می‌برند. ما همراه مسابقات قهرمانی امیدهای جهان در آمریکا را پیش‌رو داریم. من به رئیس اتحادیه جهانی اعلام کردم اگر آمریکا حتی به یک نفر از اعضای تیم ویزا ندهد، قطعاً تیم را نمی‌فرستیم. مهم نیست حتماً باشیم، چطور باشیم مهم است.» رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد: «ما قطعاً کشوری قوی‌تر می‌شویم و مثل روز برای من روشن است، فقط باید بایستیم. بچه‌های پای لانچر هزینه دادند من هم باید این‌طور هزینه بدهم. حالا به چند مربی ما ویزا ندادند، فدای سر آن شهید. نمی‌شود ما همیشه غر بزنییم. باید پای کشور، مردم و اسلام باشیم.» دبیر با تأکید بر اینکه ایران در آینده کشوری

واکنش فیبا به بازگشت محمد امینی به تیم ملی ایران

از NBA تا مانیل



فیبا در گزارشی به حضور محمد امینی در اردوی تیم ملی ایران برای پنجمه چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ پرداخته و از این بازیکن جوان به‌عنوان یک نقطه قوت مهم برای تیم ملی ایران یاد کرده است. سایت فدراسیون جهانی بسکتبال با اشاره به حضور محمد امینی در اردوی تیم ملی بسکتبال ایران در مانیل، نوشت: «این بازیکن ۲۱ساله پس از جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ بار دیگر تیم ملی ایران را در یک رقابت بین‌المللی همراهی خواهد کرد. ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ سایت فدراسیون جهانی بسکتبال با اشاره به حضور محمد امینی در اردوی تیم ملی بسکتبال ایران در مانیل، نوشت: «این بازیکن ۲۱ساله پس از جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ بار دیگر تیم ملی ایران را در یک رقابت بین‌المللی همراهی خواهد کرد.

۷۹-۷۳ پیروز شد و مدال برنز را به‌دست آورد.» فیبا همچنین به غیبت امینی در پنجمه نخست انتخابی جام جهانی گذشته اشاره کرده و نوشته است: «این بازیکن به‌دلیل مسائل شخصی در آن مسابقات حضور نداشت، اما اکنون دوباره به تیم ملی بازگشته است. این چهارمین حضور احتمالی امینی در سطح تیم ملی بزرگسالان خواهد بود. نخستین بازی خود برای تیم ملی مردان ایران را در جام جهانی ۲۰۲۳ انجام داد و پس از آن در انتخابی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ نیز به میدان رفت.» فیبا در ادامه به تجربه‌های جدید امینی اشاره کرده: «این بازیکن چهار سال است عضو تیم فرانسوی نانسی است و ماه گذشته نیز در لیگ تاپ‌ستانی

باونکردنی داشت. قطعاً همین موضوع، یعنی دفاع تمام‌قد چوپان از مردم و خاک وطن، به مذاق یانکی‌ها که میزبان مسترالیمپیا هستند خوش نیامده و نهایتاً به شرایطی منتهی شد که هادی چوپان قید حضور در مسابقات امسال را زده و از این رویداد به اجبار انصراف دهد. چوپان برای انجام مصاحبه جهت دریافت ویزا قصد داشت به سفارت آمریکا در خاک کشورمان که منجر به شهادت رهبر شهید و تعداد زیادی از هموطنان‌مان شد با انتقاد شدید از آمریکایی‌ها و رژیم غاصب صهیونیستی، تمام‌قد به حمایت از رزمندگان و مدافعان وطن پرداخت و در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، پیام‌های تند علیه حملات وحشیانه صورت‌گرفته به خاک ایران منتشر کرد؛ پیام‌هایی که در دنیا، بویژه در صفحات مجازی سوپرستارها و چهره‌های نامدار ورزشی و سینمایی جهان، بازتابی عجیب

نیز در دستور کار قرار داده است. استفاده از کشتی‌های کروز مستقر در بنادر نزدیک و همچنین کانتینرهای چوبی بازطراحی‌شده به‌عنوان اقامتگاه‌های موقت از جمله گزینه‌هایی است که برای رفع بحران اسکان مورد بررسی قرار گرفته است. این تغییرات بر کیفیت برگزاری مسابقات با برنامه زمانی آن منتشر نشده است. کارشناسان معتقدند نتیجه مذاکرات با مقامات و مربیان، نقش کلیدی در تعیین مسیر نهایی مدیریتی این بحران خواهد داشت و استان آیچی را می‌توان با یکی از دشوارترین چالش‌های میزبانی خود در سال‌های اخیر روبه‌رو دانست.

ورزشکاری برای این دوره احداث نشده و تمامی زیرساخت‌های اسکان و بودجه‌ریزی‌ها براساس ظرفیت ۱۵۰۰۰نفر تدوین و تصویب شده است. به گفته وی کمبود فضای اقامتی، بزرگترین مانع پیش‌روی ستاد برگزاری محسوب می‌شود. با توجه به غیرممکن بودن کاهش تعداد ورزشکاران ثبت‌نام‌کننده، برگزارکنندگان تمرکز خود را بر پیش از ۱۳ادرسدی را تجربه کرده است. از این تعداد، ۱۱۰۰۰نفر را ورزشکاران و ۶۰۰۰نفر را مقامات رسمی و مربیان تشکیل می‌دهند. هیداک‌کی اومورا، استاندار آیچی صراحتاً اعلام کرده است که این استان توانایی پذیرش ۷۰۰۰نفر را ندارد. وی تأکید کرد که برخلاف رویه معمول در ادوار پیشین، دهکده

کارشکنی اماراتی‌ها، چوپان را از ساندوی ۲۰۲۶ دور کرد

گرگ پارسی، غایب شاخص مسترالیمپیا

تواناد به‌عنوانی که شایسته آن است دست یابد. حالا نیز قطعاً کارگردانی و پشت‌صحنه کارشکنی اماراتی‌ها برای عدم صدور روادید قهرمان ایرانی مسترالیمپیا با هادایت و نظارت یانکی‌ها صورت گرفته‌اند. آمریکا میزبان این رویداد بین‌المللی است و هادی چوپان، قهرمان ملی و باغیرت کشورمان نیز پس از حمله ناخواسته آمریکایی. صهیونیستی به خاک کشورمان که منجر به شهادت رهبر شهید و تعداد زیادی از هموطنان‌مان شد با انتقاد شدید از آمریکایی‌ها و رژیم غاصب صهیونیستی، تمام‌قد به حمایت از رزمندگان و مدافعان وطن پرداخت و در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، پیام‌های تند علیه حملات وحشیانه صورت‌گرفته به خاک ایران منتشر کرد؛ پیام‌هایی که در دنیا، بویژه در صفحات مجازی سوپرستارها و چهره‌های نامدار ورزشی و سینمایی جهان، بازتابی عجیب

مسترالیمپیا ۲۰۲۶ را از دست داد. هادی چوپان امسال با تمرینات مداوم و مستمری که انجام داده بود از شرایط بدنی فوق‌العاده‌ای برخوردار بود و بدون شک، اگر این قهرمان خوش‌فیزیک در مسترالیمپیا ۲۰۲۶ حضور داشت، می‌توانست برای دومین بار عنوان اماراتی‌ها و عدم صدور ویزای کشور آمریکا عنوان شده از شرکت در مسترالیمپیا ۲۰۲۶ انصراف داد.

هادی چوپان، فوق‌ستاره بدنسازی و پرورش‌اندام ایران که در کارنامه قهرمانی‌های خود سه نشان طلا، نقره و برنز و عناوین قهرمانی، نایب‌قهرمانی و سومی مسترالیمپیا. بزرگ‌ترین رویداد ورزش بدنسازی و پرورش‌اندام جهان. را ثبت کرده است با آنچه کارشکنی اماراتی‌ها و عدم صدور ویزای کشور آمریکا عنوان شده از شرکت در مسترالیمپیا ۲۰۲۶ انصراف داد.

دفاع از وطن به مذاق یانکی‌ها خوش نیامد

دارنده عنوان قهرمانی و ساندوی مسترالیمپیا ۲۰۲۲ که دو عنوان نایب‌قهرمانی و سومی این رویداد بزرگ را نیز در کارنامه دارد، نتوانست برای پیگیری روادید و ویزای کشور آمریکا با توجه به آنچه کارشکنی اماراتی‌ها عنوان شده است راهی این کشور شود و به همین دلیل فرصت حضور در مسابقات



خواهد داشت. «البته به‌روز تابانی، دیگر نماینده بدنسازی و پرورش‌اندام کشورمان احتمالاً در مسترالیمپیا امسال حاضر است و باید دید او که به‌دنبال این است تا با جای پای هادی چوپان بگذارد و در مسترالیمپیا بدرخشد، چه شرایط و عملکردی در مسابقات المپیا ۲۰۲۶ خواهد داشت. به‌روز تابانی نیز از نظر فیزیک و آمادگی بدنی شرایط بسیار مطلوبی دارد و اگر میزبان با لابی‌های پشت‌پرده صهیونیستی چوب لای چرخ این قهرمان نگذارند، می‌توانیم امیدوار باشیم او نیز برای پرورش‌اندام ایران در دنیا و رقابت‌های مسترالیمپیا افتخارآفرین باشد.